
 2

 

ՆԱԽԱԳԻԾ 
 
 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԱԶԳԱՅԻՆ ԺՈՂՈՎԻ 
ՈՐՈՇՈՒՄԸ 

 
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԱԶԳԱՅԻՆ ԺՈՂՈՎԻ ԱՐՏԱՀԵՐԹ 

ՆԻՍՏԻ ՆԻՍՏԵՐԻ ՔԱՆԱԿ ՍԱՀՄԱՆԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ  
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
Հիմք ընդունելով «Ազգային ժողովի կանոնակարգ» Հայաստանի Հանրապե-

տության սահմանադրական օրենքի 41-րդ հոդվածի 3-րդ մասի 2-րդ կետով՝ 

Հայաստանի Հանրապետության Ազգային ժողովը ՈՐՈՇՈՒՄ Է.  

Հայաստանի Հանրապետության կառավարության նախաձեռնությամբ 

գումարված Հայաստանի Հանրապետության Ազգային ժողովի արտահերթ նիստի 

յուրաքանչյուր օրը գումարել մինչև չորս նիստ: 

 
 

 
 


